
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/192/16 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/162/16 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 24 lutego     

2016 r. w sprawie Statutu Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.,  

poz. 446) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2015 r., 

poz. 618 ze zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVI/162/16 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie Statutu Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży wprowadza się 

następujące zmiany: 

- § 12 ust. 2 i ust. 3 skreśla się w całości. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Jan Grabowiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 2518


		2016-05-05T06:39:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




